de la recuperación de la democracia" 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

• POR CUANTO: 

EL HONORABLES CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  11504 
Árffculo.-11:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 

15.837,52 (PESOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 
CINCUENTA Y DOS CENTAVOS), según el siguiente detalle: 

• Afvor de la Señora Grabiela Verónica Sánchez - D.N.I. N° 21.881.762, en 
réresentación de su hija menor de edad Sofía Belén Pantano - D.N.I. N° 
41.065.279 la suma total de $ 3.959,38.- ''.